Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice  Chiaravallesi

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona
TL Coppie Sel A4 2025
1

Parco del Cormorano 1836006
13-04-2025

Classifica A COPPIE della prova nr.

’ Class.

1

Coppia

©

Camponi Emanuele
Falcinelli Luca

(B)

Buccini Fabio

Di Sante Gianfranco
(A)

Campanelli Samuele
Sopranzetti Leonardo
(B)

Luzi Elia

Massaccesi Marco
(B)

Micale Francesco
Palazzone Samuele
(A)

Biagini Eros
Leonardi Luca

(B)

Pizzotti Emiliano

La Bella Alessandro
(A)

Di Palma Matteo

Di Biasio Mariano
(B)

Leonardi Giulio
Caprari Federico

Societa ’ Piazz. di

settore
Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini) 1
Cannisti Prima Porta (Imaco-Crc2010-Sigeo) 1
Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini) 1
Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini) 1
Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini) 1
Alta Pinus A.S.D. 1
Tremors A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini) 1
Predator Fishing Team A.P.S. 1
Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco) 1

Totale Penalita
dei singoli turni

17.0

17.5

18.0

18.0

19.5

21.0

21.5

21.5

23.0

Distinta ’ Totale

dei singoli turni Catture
1-1-1-1-1-1-15-2-3-45 88
1-1-1-1-1-1-1-2-4-45 91
1-1-1-1-1-1-15-25-4-4 84
1-1-1-1-1-2-2-2-3-4 103
1-1-1-15-2-2-2-2-3-4 109
1-1-1-1-2-3-3-3-3-3 79
1-1-1-15-2-2-25-3-35-4 71
1-1-2-2-2-25-25-25-3-3 88
1-1-1-1-25-25-25-25-4-5 84

Catture

mig. turno

19

13

14

18

23

16

11

15

14

Note

Orario
12:49:15

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona
TL Coppie Sel A4 2025
1

Parco del Cormorano 1836006
13-04-2025
Chiaravallesi

Classifica A COPPIE della prova nr.

’CIass.
10
11
12
13
14
15

16

Coppia

(A)

Santini Nicola
Serafini Andrea
(B)

Giansanti Simone
Cellitti Alessio
©

Piacentini Alex
Boscia Antonio
©

Rughetti Alessio
Cocozzella Fabio
(A)

Ambrosetti Luca
Potenziani Gianmarco
©

Berardi Mattia
De Luca Luigi
(D)

Salvucci Jacopo
Bacelli Francesco

(B)

17 Trapani Davide

18

Piroli Umberto
©

Bastone Danilo
Pica Tobia

Societa Piazz. di
settore

A.S.D. Acqualagna Pesca Club (Tubertini) 1

Predator Fishing Team A.P.S. 2

Cannisti Prima Porta (Imaco-Crc2010-Sigeo) 2

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco) 2

Tremors A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini) 2

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini) 2

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini) 2

Garisti 2023 A.S.D. 2

Predator Fishing Team A.P.S. 2

Totale Penalita
dei singoli turni

25.0

20.5

22.0

22.0

225

23.0

24.5

25.0

25.0

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

1-1-1-2-2-25-3-4-4-45 74

1-1-15-15-2-2-25-3-3-3 78

1-1-1-15-2-2-25-25-4-45 100

1-1-1-2-2-25-25-3-3-4 83

1-1-2-2-2-25-25-25-3-4 70

1-1-1-15-2-25-3-3-4-4 72

1-1-1-2-25-25-3-3-3.5-5 82

1-1-2-2-25-25-3-35-35-4 77

1-15-2-2-2-2-2-35-4-5 71

Catture

mig. turno

13

14

18

12

12

13

16

14

15

Note

Orario
12:49:15

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice  Chiaravallesi

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona

TL Coppie Sel A4 2025
1

Parco del Cormorano 1836006

13-04-2025

Classifica A COPPIE della prova nr.

’ Class,
19
20
21
22
23
24
25
26

27

Coppia

(A)

Ceci Luca

Bolletta Gianluca
(A)

Ettore Alessio
Callaringi Simone
(A)

Pannacci Emanuele
Pascolini Fabio

(B)

Catarinozzi Matteo
Riccioni Emanuele
(B)

Burini Fabio
Francioni David
(A)

Cojocaru Marius
Mancini Davide
(A)

Mascioli Gianluca
Piermatti Gabriele
(B)

Ceccarelli Marco
Cocozza Daniele
©

Centofanti Andrea
Del Signore Domenico

Societa ’ Piazz. di

settore
Pianello Vallesina Asd 2
Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco) 2
Asd Nocera Umbra Pc 3
Lenza Marsicana A.S.D. 3
Alta Pinus A.S.D. 3
Kodiak Fishing (Trabucco) 3
Pescatori Del Topino A.S.D. 3
Top Team 3
Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa) 3

Totale Penalita
dei singoli turni

27.0

28.0

26.5

28.5

28.5

28.5

29.5

30.0

30.0

Distinta ’ Totale

dei singoli turni Catture
1-15-2-25-25-25-3-3.5-4-45 68
1-1-2-2-3-3-3-4-4-5 83
1-2-2-25-25-25-3-35-35-4 64
1-15-15-2-25-25-4-4-45-5 75
1-2-2-25-25-3-3-35-4-5 87
1-2-2-3-3-3-3-3.5-4-4 66
15-2-25-25-25-3-35-4-4-4 61
1-1-2-2-25-3-35-5-5-5 72
1.5-2-2-25-3-3-4-4-4-4 63

Catture

mig. turno

13

19

11

13

16

14

10

15

11

Note

Orario
12:49:16

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice  Chiaravallesi

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona

TL Coppie Sel A4 2025
1

Parco del Cormorano 1836006

13-04-2025

Classifica A COPPIE della prova nr.

1

’ Class,
28
29
30
31
32
33
34
35

36

Coppia

©

Pistilli Luigi
Gabriele Mariano
(A)

Chiavaroli Mirko
De Sanctis Danilo
(D)

Borgiani Simone
Seghetta Paolo
(B)

Rotilio Andrea
Parisse Stefano
(A)

Nanni Luciano
Ciarico Fabio

(A)

Riccetti Gianluca
Ferrari Achille

(R)

Telatin Eros
Sassinelli Diego
(A)

Giorgi Maurizio
Carboni Marco

(R)

Colluccini Giammario
D'angelo Riccardo

Societa

Top Team

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Top Team

Trota Gran Sasso A.S.D. (Trabucco)

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Aspes A.S.D. (Colmic)

Bastia A.P.S. (Tubertini)

Pescatori Sportivi Pesaro Asd (Maver)

Top Team

Piazz. di
settore

3

Totale Penalita

dei singoli turni

31.0

32.0

32.5

31.5

33.0

33.0

34.0

34.5

36.5

Distinta ’ Totale

dei singoli turni Catture
1-1-2-2-25-4-4-45-5-5 74
1-1-2-3-3-4-4-4-5-5 67
1-2-2-25-3-4-4-4-5-5 73
2-2-25-3-3-3-4-4-4-4 59
1-1-25-3-3-4-4-45-5-5 64
1-2-25-25-35-35-4-4-5-5 67
1-15-25-3-35-4-4-45-5-5 69
1-15-2-2-4-4-5-5-5-5 57
1-2-25-3-4-4-5-5-5-5 58

Catture

mig. turno

14

13

13

13

12

14

17

12

13

Note

Orario
12:49:16

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice  Chiaravallesi

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona

TL Coppie Sel A4 2025
1

Parco del Cormorano 1836006

13-04-2025

Classifica A COPPIE della prova nr.

1

’ Class,
37
38
39
40
41
42
43
44

45

Coppia

(B)

Di Livio Luigi

Zinni Valerio

©

Di Bono Morris
Carinci Alessandro
(B)

Leo Alessandro
Bomba Alberto

(A)

Schiaroli Massimo
Vannucci Clelio

(D)

D'urbano Marco

Di Crescenzo Andrea
(A)

Gloria Pierpaolo
Arena Stefano

(A)

Bernardinetti Fabrizio
Puiu Alexandru ghe
(A)

Fontaini Christian
Picchi Danilo

©

Betti Fabio

Biagioni Federico

Societa

Aspes A.S.D. (Colmic)

Tremors A.S.D. (Ambrosetti-Tubertini)

Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)

Mondolfo G.P.S. - Tubertini (Tubertini)

Muttley Team A.S.D. (Colmic Spa)

Saline Blu A.S.D.

Team Fish Sabini Trabucco (Trabucco)

Garisti 2023 A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Piazz. di
settore

4

Totale Penalita
dei singoli turni

36.5

36.5

39.5

40.0

35.5

36.5

38.5

38.5

39.0

Distinta ’ Totale

dei singoli turni Catture
1-2-3-35-4-4-45-45-5-5 70
1-2-3.5-35-4-4-4-45-5-5 65
2-3-3-35-4-45-45-5-5-5 50
2-3-3-3.5-4-45-5-5-5-5 47
1-2-25-25-25-5-5-5-5-5 57
2-25-3-3-3.5-4-4-45-5-5 68
1-2-3-35-4-5-5-5-5-5 59
2-25-3-3-4-4-5-5-5-5 56
2-2-3.5-4-4-4-45-5-5-5 58

Catture

mig. turno

12

11

12

10

14

16

12

12

11

Note

Orario
12:49:17

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Ancona
Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025

Prova nr. 1

Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006
Data 13-04-2025

Societa Organizzatrice  Chiaravallesi
Classifica A COPPIE della provanr. 1

Class.

Coppia Societa Piazz. di Totale Penalita Distinta Totale Catture Note
settore dei singoli turni dei singoli turni Catture | mig. turno
(A)
46 Rotilio Luca Trota Gran Sasso A.S.D. (Trabucco) 5 40.0 2-3-35-4-4-4-45-5-5-5 47 11
Giustiniani Andrea
(R)
47 Miani Sergio Cannisti Prima Porta (Imaco-Crc2010-Sigeo) 5 41.5 2-25-4-4-4-5-5-5-5-5 43 8
Pontani Roberto
(A)
48 Patacca Luca Ap Trout 2015 5 43.5 3-35-4-4-4-5-5-5-5-5 59 13
Candelori Alessio
(R)
49 Petrella Giovanni Lenza Marsicana A.S.D. 5 43.5 35-4-4-4-4-45-45-5-5-5 40 9
Bianchi Davide
(B)
50 Marianantoni Enzo Fishing Club Tubertini A.S.D. (Tubertini) 6 60.0 6-6-6-6-6-6-6-6-6-6 0 0 Ass.
Francesconi Matteo
Orario Direttore di Gara Giudice di Gara

12:49:17 PAESANI SAURO BERTI FIORENZO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Ancona
Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025
Prova nr. 1
Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006
Data 13-04-2025
Societa Organizzatrice Chiaravallesi
Settore A Zona A Classifica FINALE del Settore
Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del
Gara ’ Finale ’ Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(B) 1-2-2-1-1-1
5 Luzi Elia Nuova Cann. Chiaravallesi Asd 1.0 18.0 2-3-1-4 103 18
Massaccesi Marco
(A) 3-5-1-2-3-2
2 Ettore Alessio Team Blue Marlin Roma Ggianty 2.0 28.0 3-1-4-4 83 19
Callaringi Simone
(€) 2-1-4-5-5-45
4  Pistilli Luigi Top Team 3.0 31.0 4-2-25-1 74 14
Gabriele Mariano
(B) 4-35-5-3-2-45
1 Di Livio Luigi Aspes A.S.D. 4.0 36.5 1-45-5-4 70 12
Zinni Valerio
(A) 5-35-3-4-4-3
3 Gloria Pierpaolo Saline Blu A.S.D. 5.0 36.5 5-4.5.25-2 68 16
Arena Stefano
Orario Direttore di Gara
12:48:44 PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Organizzazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona

Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025
Prova nr. 1
Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006
Data 13-04-2025
Societa Organizzatrice Chiaravallesi
Settore B Zona A Classifica FINALE del Settore
Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del
Gara ’ Finale Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(B) 1-1-2-3-15-2
7 Micale Francesco Arabona Fishing Club A.S.D. 1.0 19.5 L -4-2-2 109 23
Palazzone Samuele
(C) 25-2-1-1-15-45
10 Piacentini Alex Cannisti Prima Porta 2.0 22.0 T 25-2-a-1 100 18
Boscia Antonio
(B) 25-35-3-2-3-1
6 Burini Fabio Alta Pinus A.S.D. 3.0 28.5 S5 -4-2-5 87 16
Francioni David
(©) 5-35-4-5-4-45
9 Di Bono Morris Tremors A.S.D. 4.0 36.5 4-1-2-35 65 11
Carinci Alessandro
(A) 4-5-5-4-5-3
8 Patacca Luca Ap Trout 2015 5.0 43.5 5-4-5.35 59 13

Candelori Alessio

Orario
12:48:45

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Organizzazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona

Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025

Prova nr. 1

Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006

Data 13-04-2025

Societa Organizzatrice Chiaravallesi

Settore C Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del

Gara ’ ’ Finale Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(A) 1-25-4-45-2-1

13 Santini Nicola A.S.D. Acqualagna Pesca Club 1.0 25.0 3-1-4-2 74 13
Serafini Andrea
(A) 25-1-25-45-3-3.5

15 Ceciluca Pianello Vallesina Asd 2.0 27.0 P 4-25-15-2 68 13
Bolletta Gianluca
(B) 4-25-25-1-4-2

12 Catarinozzi Matteo Lenza Marsicana A.S.D. 3.0 28.5 1545 -1.5-5 75 13
Riccioni Emanuele
(A) 5-4-1-25-5-35

14 Telatin Eros Bastia A.P.S. 4.0 34.0 15-45-3-4 69 17
Sassinelli Diego
(D) 25-5-5-25-1-5

11 D'urbano Marco Muttley Team A.S.D. 5.0 35.5 "~ 5-25-5-2 57 14

Di Crescenzo Andrea

Orario
12:48:46

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Ancona
Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025
Prova nr. 1
Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006
Data 13-04-2025
Societa Organizzatrice Chiaravallesi
Settore D Zona A Classifica FINALE del Settore
Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del
Gara ’ ’ Finale ’ Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(B) 1-1-45-2-1-1
17 Buccini Fabio Cannisti Prima Porta 1.0 17.5 1-1-1-4 91 13
Di Sante Gianfranco
(A) 2-3-2-1-25-2
18 Ambrosetti Luca Tremors A.S.D. 2.0 22.5 4-25-25-1 70 12
Potenziani Gianmarco
(A) 3-2-1-3.5-25-3.5
16 Pannacci Emanuele Asd Nocera Umbra Pc 3.0 26.5 25284 64 11
Pascolini Fabio
(A) 5-5-3-35-4-5
20 Schiaroli Massimo Mondolfo G.P.S. - Tubertini 4.0 40.0 3-45-5-2 47 10
Vannucci Clelio
(A) 4-4-45-5-5-35
19 Petrella Giovanni Lenza Marsicana A.S.D. 5.0 43.5 5-45-4-4 40 9
Bianchi Davide
Orario Direttore di Gara
12:48:47 PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Organizzazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona

Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025

Prova nr. 1

Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006

Data 13-04-2025

Societa Organizzatrice Chiaravallesi

Settore E Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto ’ Coppia Societa ’ Piazz. ’ Totale Distinta Totale Catture del

Gara Finale Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(B) 4-1-2-35-2-1

25 Pizzotti Emiliano Tremors A.S.D. 1.0 21.5 1-15-3-25 71 11
La Bella Alessandro
©) 25-4-2-15-1-4

23 Berardi Mattia Arabona Fishing Club A.S.D. 2.0 23.0 T 3l3.101 72 13
De Luca Luigi
(A) 25-4-4-35-3-25

22 Mascioli Gianluca Pescatori Del Topino A.S.D. 3.0 29.5 S 1E-4-28 61 10
Piermatti Gabriele
(A) 1-4-2-15-5-5

24 Giorgi Maurizio Pescatori Sportivi Pesaro Asd 4.0 34.5 4-5-2-5 57 12
Carboni Marco
(A) 5-2-5-5-4-2.5

21 Miani Sergio Cannisti Prima Porta 5.0 41.5 5-4-5-4 43 8

Pontani Roberto

Orario
12:48:47

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Ancona
Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025
Prova nr. 1
Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006
Data 13-04-2025
Societa Organizzatrice Chiaravallesi
Settore F Zona A Classifica FINALE del Settore
Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del
Gara ’ ’ Finale ’ Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(A) 3-2-1-3-3-3
27 Biagini Eros Alta Pinus A.S.D. 1.0 21.0 3-1-1-1 79 16
Leonardi Luca
(€ 3-4-3-2-1-1
30 Rughetti Alessio Team Blue Marlin Roma Ggianty 2.0 22.0 1-2-25-25 83 12
Cocozzella Fabio
(A) 1-3-3-1-4-2
29 Chiavaroli Mirko Arabona Fishing Club A.S.D. 3.0 32.0 4-4-5-5 67 13
De Sanctis Danilo
(A) 3-1-5-5-2-4
28 Colluccini Giammario Top Team 4.0 36.5 5-5-4-25 58 13
D'angelo Riccardo
(A) 5-5-3-4-5-5
26 Fontaini Christian Garisti 2023 A.S.D. 5.0 38.5 2-3-25-4 56 12
Picchi Danilo
Orario Direttore di Gara
12:48:48 PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Ancona
Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025
Prova nr. 1
Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006
Data 13-04-2025
Societa Organizzatrice Chiaravallesi
Settore G Zona A Classifica FINALE del Settore
Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del
Gara ’ ’ Finale ’ Pen. turno dei turni Catture miglior turno
© 1-1-1-1-1-1
34 Camponi Emanuele Nuova Cann. Chiaravallesi Asd 1.0 17.0 2-45-3-15 88 19
Falcinelli Luca
(© 35-2-2-5-2-2
31 Bastone Danilo Predator Fishing Team A.P.S. 2.0 25.0 a2 1-15 71 15
Pica Tobia
(A) 35-3-3-2-4-3
32 Cojocaru Marius Kodiak Fishing 3.0 28.5 S 1-3-4 66 14
Mancini Davide
(B) 2-5-5-3.5-3-4.5
35 Leo Alessandro Muttley Team A.S.D. 4.0 39.5 5-45.3-4 50 12
Bomba Alberto
(A) 5-4-4-35-5-4.5
33 Rotilio Luca Trota Gran Sasso A.S.D. 5.0 40.0 2-3-5-2 47 11
Giustiniani Andrea
Orario Direttore di Gara
12:48:49 PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Organizzazione

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Comitato Provinciale di Ancona

Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025

Prova nr. 1

Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006

Data 13-04-2025

Societa Organizzatrice Chiaravallesi

Settore H Zona A Classifica FINALE del Settore

Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del

Gara ’ ’ Finale Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(A) 3-25-25-1-2-2

38 Di Palma Matteo Predator Fishing Team A.P.S. 1.0 21.5 1-2.25-3 88 15
Di Biasio Mariano
(D) 1-25-1-3-1-5

37 Salvucci Jacopo Nuova Cann. Chiaravallesi Asd 2.0 24.5 35-2-25-3 82 16
Bacelli Francesco
(D) 5-25-4-2-4-1

40 Borgiani Simone Top Team 3.0 32.5 5-2.4-3 73 13
Seghetta Paolo
U.\) I 2-25-25-4-5-35

39 Riccetti Gianluca Aspes A.S.D. 4.0 33.0 '3.5-4-5-1 67 14
Ferrari Achille
(A) 4-5-5-5-3-35

36 Bernardinetti Fabrizio Team Fish Sabini Trabucco 5.0 38.5 ) 59 12

Puiu Alexandru ghe

2-5-1-5

Orario
12:48:50

Direttore di Gara
PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Ancona
Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025
Prova nr. 1
Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006
Data 13-04-2025
Societa Organizzatrice Chiaravallesi
Settore I Zona A Classifica FINALE del Settore
Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del
Gara ’ ’ Finale ’ Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(B) 25-25-25-1-1-1
45 Leonardi Giulio Team Blue Marlin Roma Ggianty 1.0 23.0 "~ 5-4-1-25 84 14
Caprari Federico
(B) 25-1-25-2-4-35
43 Trapani Davide Garisti 2023 A.S.D. 2.0 25.0 "~ 35-3-2-1 77 14
Piroli Umberto
(B) 1-25-1-5-3-2
41 Ceccarelli Marco Top Team 3.0 30.0 35-2-5-5 72 15
Cocozza Daniele
(A) 4-45-4-3-5-5
42 Nanni Luciano Kinetic Abruzzo A.S.D. 4.0 33.0 1-1-3-25 64 12
Ciarico Fabio
(©) 5-45-5-4-2-35
44 Betti Fabio Alta Pinus A.S.D. 5.0 39.0 a4 58 11
Biagioni Federico
Orario Direttore di Gara
12:48:51 PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Ancona
Manifestazione TL Coppie Sel A4 2025
Prova nr. 1
Campo di Gara Parco del Cormorano 1836006
Data 13-04-2025
Societa Organizzatrice Chiaravallesi
Settore L Zona A Classifica FINALE del Settore
Posto Coppia Societa Piazz. Totale Distinta Totale Catture del
Gara ’ ’ Finale ’ Pen. turno dei turni Catture miglior turno
(A) 4-4-25-1-1-1
48 Campanelli Samuele Nuova Cann. Chiaravallesi Asd 1.0 18.0 1-1-1-15 84 14
Sopranzetti Leonardo
(B) 15-1-1-3-3-2
50 Giansanti Simone Predator Fishing Team A.P.S. 2.0 20.5 3-25-2-15 78 14
Cellitti Alessio
© 1.5-3-4-4-2-4
47 Centofanti Andrea Muttley Team A.S.D. 3.0 30.0 S 2E-3-4 63 11
Del Signore Domenico
(B) 3-2-25-2-4-3
46 Rotilio Andrea Trota Gran Sasso A.S.D. 4.0 31.5 4-4-4-3 59 13
Parisse Stefano
(B) 6-6-6-6-6-6
49 Marianantoni Enzo Fishing Club Tubertini A.S.D. 6.0 60.0 6-6-6-6 0 0
Francesconi Matteo
Orario Direttore di Gara
12:48:52 PAESANI SAURO

Giudice di Gara
BERTI FIORENZO




